
 

Projekt nr RPZP.07.06.00-32-K003/20 pn. „Dzieciak” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, 

działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

Znak sprawy  ZP.261.6.2023      Sianów 14.02.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 

 

Nazwa zadania: 

organizacja i przeprowadzenie wyjazdu edukacyjnego do Rodzinnego Parku Rozrywki Pomerania Fun 

Park dla uczestników projektu „Dzieciak” i ich opiekunów w okresie ferii zimowych w 2023 r. 

 

W dniu 10.02.2023 r. o godz. 09:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na 

organizację i przeprowadzenie wyjazdu edukacyjnego do Rodzinnego Parku Rozrywki Pomerania Fun 

Park dla uczestników projektu „Dzieciak” i ich opiekunów w okresie ferii zimowych w 2023 r. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 8 000,00 zł brutto 

 
Ocena ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Termin i sposób 
złożenia 

Nazwa wykonawcy 

Cena 

ofertowa zł 

brutto 

Status 
PES 

Ocena -punkty 

(Kryterium cena 

90%)  

PES 

(kryterium 

10%) 

Ocena 

łącznie 

1. 
10.02.2023r. 

baza 
konkurencyjności 

Inventum sp. z o.o., ul. Henryka 

Siemiradzkiego 11a/2, 33-300 

Nowy Sącz, NIP:734-351-89-93 

7 350,00 

zł 
nie 88,16 0 88,16 

2. 
10.02.2023r. 

baza 
konkurencyjności 

Magdalena Siśkiewicz New 

Challenge, ul. Rydlówka 5/107, 

30-363 Kraków,  

NIP:656-224-68-38 

7 245,00 

zł 
nie 89,44 0 89,44 

3 
10.02.2023r. 

baza 

konkurencyjności 

TADYSZAK Łukasz Tadyszak, 

ul. Tymiankowa 5, 60-185 

Skórzewo, NIP:777-319-60-49 

7 200,00 

zł 
nie 90,00 0 90,00 

 

Wybrana oferta najkorzystniejsza: 

Oferta nr 3: TADYSZAK  Łukasz Tadyszak, ul. Tymiankowa 5, 60-185 Skórzewo,  

NIP: 7773196049 

Uzasadnienie: Oferta nr 3 złożona przez TADYSZAK  Łukasz Tadyszak, ul. Tymiankowa 5, 

60-185 Skórzewo, NIP: 7773196049 na kwotę 7 200,00 zł brutto za realizację przedmiotu 

zamówienia otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone 

dokumenty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 

 

 

 

Sianów, 14.02.2023 r.  Elżbieta Ałtyn 

Kierownik MGOPS Sianów 


